
ZARZĄDZENIE NR 180/09 BURMISTRZA BOJANOWA
  z  dnia 26 maja 2009 roku

w sprawie odwołania ze składu członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 
w Bojanowie

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku – Ordynacja Wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 ze zmianami0 w związku z art. 50 ust. 2 
pkt. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja Wyborcza Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku, Nr 190. 1360 ze 
zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z nieobecnością w dniu 22 maja 2009 roku na pierwszym posiedzeniu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bojanowie i niewyjaśnieniem w terminie 2 dni 
przyczyny nieobecności , z dniem 26 maja 2009 roku odwołuję p. Twardą Martę ze składu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
    Józef Zuter


